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Rr. "Ddshmoret e Kombit" p.n.

N€ baz€ te nenit 58 pika h te Ligjit p€r VetEqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5L p*a2.9
te Statutit td Komun€s 01.Nr.50 te dates 28.06.2013, Kryetari i Komun6s p€mres Komitetit pdr Politikd dhe

Financa i propozon Kuvendit tE Komunds td merr:

VENDIM
Pdr rishqyrtimin e vendimit me Nr. 41 tE datds 30.04.2025 i pezulluar sipas vendimit me nr. 01

Nr. 89 dat630.09.2025

1. Rishqyrtohet vendimi me nr. Nr. 41 t€ dat6s 30.04.2025 i pezulluar sipas vendimit me nr. 01 Nr.

89 datd 30.09.2025 ashtu q€ ndryshohet premabula e Vendimit me nr. Nr. 41 te datds 30.04.2025

n€; NE brz[tE dispozitave nenit 58 pika l.h te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03lL-040

dhe nenit 51 pika 2.9 tE Statutit t€ Komun€s 01.Nr.50 te dates 28.06.2013, nenit24, Parag.4 i
Ligiit Nr.06lL-092 PEr Dh6njen nE Shfryt€zim dhe K6mbimin e PronEs sd Paluajtshme t€

Komunds, pargrafi 5 i nenit 29 tE Rregullores (QRIQ nr. 09 12020 pilr PErcaktimin e

Procedurave tE Dh6nies n€ Shfryt6zim dhe K€mbimin e Pron€s sd Paluajtshme tE Komunds.

2. Pikat tjera t€ vendimit nr. Nr. 41 tE datds 30.04.2025 tE cilat nuk preken nga ky propozim mbesin

ne fuqi.

Td bashkangjitur gj eni;

- Vendirnin meNr.41 td dat€s 30.04.2025

-Shlcresdn e diirguar ngaMinrstisa e Mjedisit, Planfikimit Hapdsinor dhe Infrastruktur€s me

nr. protokolli 020 I 39 6 I 9 dat9 08.07 .2025.

4q.o5 .20
DATAIDATUM/DATE

ol Nn 446
Kuvendin e Komunds sd Ferizajt

ffi\.'':::
i Kuvendit td Komunds

NGA/OD/T'ROM
v

A/PREDMET/StJBJECT Propozim-Ven'dim pEr rishqyrtimin e vendimit me nr. 01

Nr. 41 tE datds 30.04.2025 i pezulluar sipas vendimit me

nr. 01 Nr. 89 dat€ 30.09.2025
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